COBMECTUMOCTE C APYTUMK ABTOMOBUNAMK - CM. STUKETKY HA 3AWUTE

HYUNDAI SANTA FE/KI} & Kponuwrein 1

ApTuKyn:Ctans 111,2337.1 3aWuTa peayxkTopa
ANWOMUHWA 333.2337.1 3awura peaykTopa
Kyzos: Bce
rﬂ'ﬂ BbiNnyCcHas: 2“12'3‘]15{2 012- JauiTa peAyYKTODA
O6wem geuratenn: 2.4i; 2,2d Fadxa zaknaguan MBx50

Tun KNM: Bce

1 : © &
2. bonT M8x30.. A DR R PR e | § 7 . Bont M8x30
T R R e 4 Wr. T ¥ Wanta 8
4, NNavka 3aknagHas M8x50......c..v0e. 2UWT, - B Miias
B R DOMAITERH L oo s isniven 1 W, Waiika 10
6. KpOHIWTEHH Z..ivievinnennans PP 1 Wr, .
P

?I ma“ﬁa !ll- tESEERAdd R R EE ARG IR EEEEd RE B 2'."1"; KPOH‘“TE Hi
T [ s 4 W, " Bonr M10x30

WaktGa 10

ST e Aunamerp pesstu MG M8 MI10 M2
“HCTPMHH f':‘(_tjj_" !,,__- ! ' ‘MomeHmasarmse | 98HM | 24.0Mm | 47.0Hm | BLOHm

1. 3akpenute KFIII}HHJTEHH 1 K ky3sosy ﬂB‘l‘DHGEHnH
C noMowbs Gontoe M8x30 u raek 3aknaaHbix M8xS50.

2. Ocnabwte 6ONTul KPENAEHKWA B 38AHER YaCTH
peaykTopa.

3. 3aBecTuH KPOHWTRAH 2 HA ocnabneHHbe GoNTe.

4. 3aKpenuTs 3aWMTY peayKTOPa K KPpoHWTedHyY L u 2
GontamMu M10x30.

S. 3aTAHYTE BCe pesnbonne COSAUHEHHA.
WUCNons30BaHUE NHEBMOMHCTPYMEHTA 3aNpeleHo.



